
 
 

Komisioni i Pavarur i Mediave/Nezavisna Komisija za Medije/Independent Media Commission, Rr.Ul.Str. Perandori Justinian, Nr. 124, Qyteza Pejton, 
10000 Prishtinë-Prištin- Pristina/Kosovë-Kosovo, Tel: (+381) (0) 38 245 031, Fax: (+381) (0) 38 245 034, E-mail: Info@kpm-ks.org; ëëë.kpm-ks.org; 

 

 

 

LISTA E OFRUESVE TË SHERBIMEVE MDIALE AUDIOVIZUELE ME STATUSIN E 

BARTJES SE OBLIGUESHME NË OPERATORET E SHPRENDARJES 

 

Operatoret  me shtrieje nacionale dhe lokale duhet t’i bartin: 

 

-Kanlet e Transmetuesit Publik 

-KTV 

-TV 21 

 

Operatoret  me shtrirje në regjionin i Mitrovicës duhet t’i bartin: 

 

-TV MITROVICA 

-TV MIR 

-TV MOST 

 

Operatoret  me shtrirje në regjionin e Pejës duhet t’i bartin: 

 

-TV DUKAGJINI 

-TV SYRI 

 

Operatoret  me shtrirje në regjionin e Prizrenit duhet t’i bartin: 

 

-TV PRIZRENI 

-TV OPINION 

-TV BESA 

 

Operatoret  me shtrirje në regjionin e Gjilanit duhet t’i bartin: 

 

-TV VALI 

-TV ZOOM 

-TV PULS 

-TV TEMA 

-TV LIRIA 

-TV ILIRIA 

-TV HERC 

-TV FESTINA 
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